Белозерская сельская Дума

Белозерского района

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 4 февраля 2021 года  № 17-1

с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской сельской Думы от 25 декабря                 2020 года № 16-1 «О бюджете Белозерского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Белозерской сельской Думы от 09 сентября 2015 года № 11-4 «О бюджетном процессе в Белозерском сельсовете», Уставом Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области, а так же, в связи с получением дополнительной финансовой помощи из областного бюджета и возникшими новыми расходными обязательствами, Белозерская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Белозерской сельской Думы от 25 декабря 2020 года № 16-1 «О бюджете Белозерского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
- пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Белозерского сельсовета на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета Белозерского сельсовета в сумме 11094,0  тысяч рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме  5462,0 тысяч рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 5632,0 тысяч рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  5607,0 тысяч рублей, из них:

- дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 2536,0 тысяч рублей;

- дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений из районного фонда финансовой поддержки сельских поселений 599,0 тысяч рублей;

- субвенция бюджетам  поселений на осуществление переданных органам местного самоуправления поселений Российской федерации по первичному воинскому учету на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов в сумме 419,3  тысячи рублей;

- субвенция  бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации в сумме 0,100 тысяч рублей;

- субсидия на обеспечение комплексного развития сельских территорий в сумме 522,0 тысяча рублей;

- субсидия на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в сумме 1530,6 тысяч рублей;

объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 25,0 тысяч рублей.

2)  общий объем расходов бюджета в сумме  11094,0  тысяч рублей.

3) превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Белозерского сельсовета в сумме 0  рублей.»;
- приложение 1 к данному решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

- приложение 6 к данному решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

- приложение 8 к данному решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

-  приложение 10 к данному решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
 - приложение 5 к данному решению изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области.

 Председатель Белозерской сельской Думы                                                          Н.С. Тюркина
 Глава Белозерского сельсовета                                                                              М.П. Козлов